ЛЕБЯЖСКAЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
613500, Кировская обл., п. Лебяжье , ул. Комсомольская 5, тел. 2-02-51, факс (83344) 2-02-50

                                                         Решение
  20.11.2015                                                                                                        № 370

пгт  Лебяжье

Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования Лебяжский
муниципальный район Кировской области

за  9 месяцев 2015 года

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
«О  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  Лебяжский
муниципальный  район  Кировской  области»,  утвержденным  решением
Лебяжской  районной  Думы  от  01.11.2013  года  №  222  (с  изменениями),
рассмотрев  отчет  об  исполнении  бюджета  за  9  месяцев  2015  года,
представленный и утвержденный постановлением  администрации Лебяжского
района от 03.11.2015  № 402, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального
образования Лебяжский муниципальный район Кировской области,  Лебяжская
районная Дума РЕШИЛА:

1.   Отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования
Лебяжский муниципальный район Кировской области за 9 месяцев 2015 года
принять к сведению. Прилагается.

2. Решение вступает в силу с даты принятия.

Глава Лебяжского района

А.Б. Ожегов